XXVIII. De adulterio concupiscentiae.

XXVIII. De repudio.

XXX. De iuramento.

XXXI. De oculum pro oculo.

XXXII. De diligendo proximum.

XXXIII. De occulta elemosyna.

XXXIII. De secreta oratione.

¹ sacerdotium F

² generatione: (m) G

³ infugatus F

⁴ aegypto F

⁵ transierunt fehlt F

⁶ baptizatur F

⁷ de-

serto F

⁸ et de nath. F

⁹ Hiernack schiebt C ein: XXI. Ubi Iohannes

testimonium dat de christo

¹⁰ finibus F

¹¹ ubi ait fehlt F, ait nos

übergeschr. G

¹² ante r G, ad F

- XXXV. De occulto ieiunio.
 XXXVI. De non thesaurizando super terram.
 XXXVII. Quia nemo potest duobus dominis servire.
 XXXVIII. Non debere sollicitum¹ esse de esca vel de indumento.
 XXXVIII. Non debere quemquam iudicare vel condemnare.
 XL. Parabola de amico vel de tribus panibus: petendum querendum pulsandum.
 XLI. De cavendo a falsis prophetis (20^a).
 XLII. Non hi intrabunt in regno caelorum qui tantum dicunt: domine domine!
 XLIII. Comparatio in his omnibus de sapiente et insipiente aedificatoribus.
 XLIII. Ubi Ihesus mittit XII discipulos suos docere et curare omnes infirmitates.
 XLV. Ubi Ihesus in Chanan Galileae de aqua² vinum fecit.
 XLVI. Ubi Ihesus mundat leprosum.
 XLVII. Ubi Ihesus puerum centurionis paralyticum curavit.
 XLVIII. Ubi socerum Petri a febribus sanavit Ihesus.
 XLVIII. Ubi Ihesus in civitatem Naim mortuum resuscitat.³
 L. Ubi omnes infirmitates curat, ut adimplerentur scripturae prophetarum.
 LI. Ubi volenti eum sequi dixit: vulpes foveas habent.
 LII. Ubi navigans increpavit tempestati et cessavit.
 LIII. Ubi curavit trans fretum demoniacum qui in monumentis manebat.⁴
 LIII. Ubi curavit paralyticum quem deposuerunt per tectum.
 LV. Ubi filium subreguli absentem curavit.
 LVI. Ubi Levi publicanus convivium ei fecit et dixerunt⁵ scribe et Pharisei discipulis: quare cum publicanis et peccatoribus manducat magister vester?
 LVII. Ubi scribae signum petunt ab eo et eis multa dicit (20^b).
 LVIII. Ubi quædam mulier deturbata⁶ clamavit ad Ihesum: beatus venter qui te portavit.
 LVIII. Ubi nuntiatur Ihesu, quia mater tua et fratres tui volunt te videre.
 LX. Ubi Ihesus mulierem que fluxum⁸ sanguinis patiebatur curavit et filiam Iahiri principis synagoge mortuam suscitavit.⁹
 LXI. Ubi duos caecos curavit et demonium surdum et mutum eiecit.¹⁰
 LXII. Ubi Pharisei dicunt de Ihesu: in Behelzebub hic eicit daemonia.
 LXIII. Ubi Martha suscepit Ihesu in domo sua.
 LXIII. Ubi Iohannes de carcere misit ad Ihesum interrogare eum.
 LXV. Ubi exprobrat civitatibus in quibus facte sunt plurime virtutes.
 LXVI. Ubi apostoli revertuntur ad Ihesum de praedicatione.¹¹
 LXVII. Ubi Ihesus elegit alios LXXII discipulos et adiungens parabolam turrem ædificantis et regis ad praelium parantis.
 LXVIII. Ubi acusabant discipulos eius.¹²
 LXVIII. Ubi die sabbato in synagoga curavit manum aridam.